lité de nos concitoyens semble avoir été épisodi­
que et très localisé dans le temps, ce qui est faux 
puisque les experts de ces problèmes, réunis cet 
été à Saragosse pour la quarante et unième 
semaine d'études mariales ont admis que la 
Vierge serait apparue 21 000 fois (vingt et un 
mille, il n'y a pas d'erreur de chiffre) au cours des 
dix derniers siècles seulement ! 

Soyons donc lucides et essayons d'en tirer 
pour notre revue les conclusions qui s'imposent. 
Le phénomène ovni n'échappe pas à la règle ; ce 
fut d'ailleurs une des découvertes majeures (à